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KpyisHa koMmnaHis
Celestyal Cruises
Ha nanHepi

Celestyal Experience

7 HIYHNX eKNeKTNYHMX ErerncbkKux
MopiB i3 CanoHIK

Kpyi3 ID: #30 766 681

[ata noyaTky nogopoxi: cp 29 6ep. 2023

[aTta 3aKiH4eHHs nogopoxi: cp 05 kBiT. 2023

KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHsA: EBpona; Erelicbke mope; NiBaeHHa EBpona; CepeasemHe
Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

CanoHiku
Mpeuis

BOJIOC
Mpeuis

CaHTOpIHi,
Kiknagn
Mpeuis

Mipen (ApiHN)
Mpeuis

Ctambyn
TypeuuunHa

Crambyn
TypeyunHa

KaBana
Mpeuis

Kenes
(YaHakkane)

TypeyunHa

CanoHiku
Mpeuis

JATA

cp 29 6ep.

ut 30 6ep.

nT 31 6ep.

c6 01

KBIT.

HA 02

KBIT.

nH 03

KBIT.

BT 04

KBIT.

BT 04

KBIT.

cp 05

KBIT.
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NMPUBYTTA

08:00

09:00

07:00

15:00

09:30

08:00

09:00

BIAMPAB/EHHSA

18:30

18:30

21:30

15:00

18:00

18:00

18:00
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